

## Aktivitetsplan for Camp Asker høst 2017

<p><b>25-27 august</b></p>	<p><b>Fredag</b> Ankomst Camp Asker mellom 15 og 19, tacomiddag, hundekjøring, høytlesing</p>	<p><b>Lørdag</b> Klargjøre alpakaer til byfest. Sølvgruvene i Kongsberg, kosekveld</p>	<p><b>Søndag</b> Frokost, dyrestell, ballbinge, hygge på tunet, lunsj</p>	<p><b>OBS</b> Husk varme klær og støvler</p>
<p><b>22 -24 september</b></p>	<p>Ankomst Camp Asker mellom 15 og 19, Tacomiddag, dyrestell, film, høytlesing</p>	<p>Alpakkastell, lang tur med hundene og Sven Erik, middag i skogen</p>	<p>Frokost, dyrestell, ballbinge, hygge på tunet, lunsj</p>	<p><b>Varme klær</b></p>
<p><b>27-29 oktober</b></p>	<p>Ankomst Camp Asker mellom 15 og 19, Tacomiddag, Black-light skattejakt, høytlesing</p>	<p>Hundekjøring med Sven Erik. Middag rundt bål i skogen.</p>	<p>Frokost, dyrestell, aktivitet etter vær, hygge på tunet, lunsj</p>	<p><b>Varme klær</b></p>
<p><b>24-26 November</b></p>	<p>Ankomst Camp Asker mellom 15 og 19, Tacomiddag, dyrestell, film, høytlesing</p>	<p>Hundekjøreskole med Sven Erik, kosekveld</p>	<p>Frokost, dyrestell, aktivitet etter vær, hygge på tunet, lunsj</p>	<p><b>Varme klær</b></p>

<b>8-10 Desember</b>	Ankomst Camp Asker mellom 15 og 19, Tacomidag, dyrestell, film, høytlesing	Risenga, pepperkakebaking, nissegrøt i lavoen, kosekveld	Frokost, dyrestell, hygge på tunet, lunsj	<b>Husk badetøy</b>
--------------------------	--	--	---	-------------------------

Dette er en grovskissert plan. Vær, føre og bemanning kan spille inn og føre til at vi endrer enkelte aktiviteter. Vi vil også ha muligheten til å være spontane dersom vi vurderer at det er morsomt. Dermed vil programmet kunne endre seg noe. Det er fint hvis dere snakker med barna om det 😊

Dersom barnet ikke kan komme eller det er noe annet vi bør vite, ring eller meld Nini 48073381.

Nytt denne høsten er at Thomas slutter som gruppeleder. John Arne og Marthe kommer inn slik at vi har en robust ledergruppe. Vi ser oss også nødt til å forandre henterutiner grunnet kø i Osloområdet. Bergvang gård og Camp Asker vil være åpen for barna fra kl 15:00 på alle fredager. Foresatte vil kunne velge å få barna dit selv om de har mulighet. Viktig å gi beskjed på forhånd, slik at vi bemanner i forhold til dette. Marthe kommer via Kløfta og vil kunne hente med seg barna derfra rundt kl 15:00 de helgene hun jobber. Vi kan også hente barn på Asker stasjon om det er ønskelig. For de barna som trenger transport så er det fortsatt mulig, men det vil bli senere på fredagene for å unngå kø. Tidspunkt rundt kl 17:00/ 17:30. Vi starter hjemkjøring av barn kl 15:00 +/- 1 time på søndagene etter en sen lunsj.

Vennlig hilsen Camp Asker